Estado de Mato Grosso
              Câmara Municipal de Barra do Garças
                  Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

                                           LICITAÇÃO

 (66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br – fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças – MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br / imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS Nº 041/2022
Tipo: Menor Preço Global por Lote

A Câmara Municipal de Barra do Garças/MT, torna-se público aos
interessados que no PREGÃO PRESENCIAL SISTEMA DE REGISTRO DE
PREÇO n° 041/2022, tendo como objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MEDICINA E SEGURANÇA DO TRABALHO,
PARA ELABORAÇÃO E GESTÃO DE LAUDO TÉCNICO DAS CONDIÇÕES
AMBIENTAIS DO TRABALHO (LTCAT), ELABORAÇÃO E GESTÃO DO
PROGRAMA DE CONTROLE MÉDICO DE SAÚDE OCUPACIONAL
(PCMSO), ELABORAÇÃO E GESTÃO NA IMPLANTAÇÃO DO AET
(ANÁLISE ERGONÔMICA DO TRABALHO), PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
MÉDICOS PARA REALIZAÇÃO ATESTADOS DE SAÚDE OCUPACIONAIS E
EXAMES MÉDICOS OCUPACIONAIS E COMPLEMENTARES, GESTÃO DO
E-SOCIAL COM SOFTWARE ESPECIALIZADO EM SST QUE ATENDA O E-
SOCIAL, cuja a abertura ocorreu as quatorze horas, do dia 03 de janeiro de 2022.

Sagrou-se vencedora da presente licitação as seguintes Empresas:

1 – LUIZ THIAGO RODRIGUES FERREIRA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n°
47.416.997/0001-29, situada na Rua Arnaldo Estevão de Figueiredo, Qd. 34, Lt 7, 3.166, Jardim
Guanabara II, Rondonópolis – MT para o LOTE: 2 valores total de R$ 35.000,00 (Trinta e Cinco
Mil Reais)

2- GILVAN FURTADO DE QUEIROZ ME, inscrita no CNPJ 09.115.295/0001-16, situada
na Rua Padre Cobalchini, 131, centro, Barra do Garças - MT, para o LOTE: 1, valor total de
R$ 83.300,00 (Oitenta e Três Mil e Trezentos Reais)

Sala de Licitações da Câmara Municipal de Barra do Garças/MT, 03 de
janeiro de 2022.

EURICO MARCO RODRIGUES DA FONSECA
Pregoeiro

mailto:camara@barradogarcas.mt.leg.br